FASNACHT 2015

Montag, 23. Februar 2015

09.00 Uhr
11.30 Uhr
11.30 - 12.30Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
14.45 Uhr
15.30 Uhr
16.45 Uhr
17.15 Uhr
17.45 Uhr
20.00 Uhr

Dienstag, 24. Februar 2015

13.15 Uhr

Mittwoch, 25. Februar 2015

09.00 Uhr
11.30 Uhr
11.30 - 12.30 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
14.15 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
17.15 Uhr
17.45 Uhr
20.15 Uhr

Wagenladen in Schénenbuch

Wagen parkieren an der Schifflande

Lieferung Orangen und Mimosen an die Schifflande
Einstehen mit Wagen in der Gerbergasse (Post) - Punkt 91
Abfahrt in Richtung Barfi

Pause beim Bankverein/Aeschenvorstadt

Weiterfahrt

Pause bei der Kaserne (Kleinbasel, Nahe Mittlere Briicke)
Weiterfahrt

Wagenleerete auf dem Marktplatz

Nachtessen im Hotel Merian

Abfahrt Steinenvorstadt (beim Puppenmuseum)
(Kinderfasnacht)

Wagenladen in Schénenbuch

Wagen parkieren an der Schifflande

Lieferung Orangen und Mimosen an die Schifflande
Einstehen mit Wagen bei der Schifflande (Brunnen) - Punkt 101
Abfahrt in Richtung Barfi

Pause beim Bankverein/Aeschenvorstadt

Weiterfahrt

Pause bei der Kaserne (Kleinbasel, Nahe Mittlere Briicke)
Weiterfahrt

Wagenleerete auf dem Marktplatz

Nachtessen im Restaurant Birseckerhof

Freitag, 27. Februar 2015

nach Vereinbarung

Wagenabbau



