

F A S N A C H T 2015

Montag, 23. Februar 2015

09.00 Uhr	Wagenladen in Schönenbuch
11.30 Uhr	Wagen parkieren an der Schifflände
11.30 - 12.30 Uhr	Lieferung Orangen und Mimosen an die Schifflände
13.15 Uhr	Einstehen mit Wagen in der Gerbergasse (Post) - Punkt 91
13.30 Uhr	Abfahrt in Richtung Barfi
14.45 Uhr	Pause beim Bankverein/Aeschenvorstadt
15.30 Uhr	Weiterfahrt
16.45 Uhr	Pause bei der Kaserne (Kleinbasel, Nähe Mittlere Brücke)
17.15 Uhr	Weiterfahrt
17.45 Uhr	Wagenleerete auf dem Marktplatz
20.00 Uhr	Nachtessen im Hotel Merian

Dienstag, 24. Februar 2015

13.15 Uhr	Abfahrt Steinenvorstadt (beim Puppenmuseum) (Kinderfasnacht)
-----------	---

Mittwoch, 25. Februar 2015

09.00 Uhr	Wagenladen in Schönenbuch
11.30 Uhr	Wagen parkieren an der Schifflände
11.30 - 12.30 Uhr	Lieferung Orangen und Mimosen an die Schifflände
13.15 Uhr	Einstehen mit Wagen bei der Schifflände (Brunnen) - Punkt 101
13.30 Uhr	Abfahrt in Richtung Barfi
14.15 Uhr	Pause beim Bankverein/Aeschenvorstadt
15.30 Uhr	Weiterfahrt
16.30 Uhr	Pause bei der Kaserne (Kleinbasel, Nähe Mittlere Brücke)
17.15 Uhr	Weiterfahrt
17.45 Uhr	Wagenleerete auf dem Marktplatz
20.15 Uhr	Nachtessen im Restaurant Birseckerhof

Freitag, 27. Februar 2015

nach Vereinbarung

Wagenabbau